RI1.271.01.2021 Radzanowo, 2021.02.04
: -GMINA RADZANOWO -

ul. Plocka 32, 09-451 Radzanowo
pow. ptocki, woj. mazowieckie

tel. 24 369 50 10, NIP 774-31.28.020 " OFERENCI

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie: ,Modernizacja
systemu ogrzewania W budynku Szkoty Podstawowej i Przedszkola w Radzanowie”. Nr
sprawy: R1.271.01.2021 ' ' :

Do Zamawiajgcego wptynety nastepujace pytania: .

1. Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wystawianie faktur czesciowych, za
wykonanie danego etapu prac (jako wykonanie danej czesci robét budowlanych), poprzedzone
odbiorem czesciowym oraz podpisaniem protokotu odbioru czesciowego.

ODPOWIEDZ: . ,
Ptatnosé za realizacje przedmiotu zamowienia dokonana bedzie w sposob opisany W WSZ rozdziat
V pkt. 12. ’ '

2. Czeéci eksploatacyjne —na czyj koszt bedzie ich ewentualna wymiané w okresie gwarancji
ODPOWIEDZ:
Wymiana cze$ci eksploatacyjnych w okresie gwarancji bedzie kosztem po stronie Wykonawcy.

3. Czy lokalizacja przedmiotowego przedsiewzigcia lezy w strefie ochrony konserwatorskiej, czy
obiekty sg wpisane na liste konserwatora zabytkoéw?
ODPOWIEDZ:

Obiekty objete zamoéwieniem nie lezg w strefie ochrony konserwatorskiej oraz nie sg wpisane na
liste konserwatora zabytkow.

4. Czy istniejace kominy podlegajg wyburzeniu lub maja by¢ wyburzone?
ODPOWIEDZ:
Kominy zgodnie z opisem W PFU nie sg przewidziane do rozbiorki.

5. Czy istniejaca siec cieptownicza jest siecig preizolowang, czy jest to sie¢ wykonana z rur
stalowych utozona w kanatach betonowych?
ODPOWIEDZ:

Istniejgca sie¢ cieptownicza jest siecig preizolowang. Na wykonawcy spoczywa obowigzek
ewentualnego rozdziatu lub dostosowania tej sieci do rozdziatu na budynek Szkoty Podstawowej i
Przedszkola.

6. Jezeli jest to sie¢ preizolowana proszg 0 podanie daty wykonania sieci i producenta rur
ODPOWIEDZ:
Istniejaca siec¢ cieptownicza wykonywana byta w latach 2012-2014.

7. Zamawiajacy okresla w zamowieniu w sposob niejednoznaczny zakres zamowienia PFU. Z jednej
strony opisuje, ze ma byé remont budynku istniejgcego kottowni i umiejscowienie w budynku
urzadzen. Podany tez jest rysunek zbiornikow LPG z pokazanym przytagczem gazu na Scianie
budynku starej kottowni. Z drugiej strony zamawiajgcy rowniez dopuszcza rozwigzanie
umiejscowienia niezaleznych kottowni w budynku szkoty i budynku przedszkola. Tak stawiany opis
zamoéwienia skutkuje bardzo duzg rozbieznoscig proponowanych rozwigzan na etapie sktadania
ofert i co za tym idzie oferowanych cen. Prosimy o doprecyzowanie:

a) czy nowa kottownia ma byé umiejscowiona w istniejgcym budynku?
b) czy majq powstac 2 nowe kottownie w budynku szkoty i w budynku przedszkola?



GMINA RADZANOWO
ul. Ptocka 32, 09-451 Radzanowo

pow. ptocki, woj. mazowieckie

ODPOWIEDZ: tel. 24 369 50 10, NIP 774-31-28-020

Zamawiajacy zdecydowanie preferuje lokalizacje jednej kottowni w istniejagcym budynku, ale
dopuszcza, jezeli w toku prac projektowych okaze sie to ekonomicznym rozwigzaniem, wykonanie
dwach osobnych kottowni.

8. W przypadku realizowania niezaleznych 2 kotlowni prosze o podanie wielkosci przeznaczonych
pomieszczen (szeroko$¢, dtugosc, wysokos¢)? Jaka jest wielkosé w m2 okien? Najlepiej jezeli
bytyby zdjecia. Jednoczes$nie zwracam uwage, ze pomieszczenia musza byé na poziomie 0. Czy s3
takie pomieszczenia.

ODPOWIEDZ:

W przypadku realizowania 2 kottowni przewiduje si¢, ze& W budynku szkoty bedzie ona
slokalizowana w istniejacym wezle cieplnym, za§ w budynku przedszkola - nalezy jg wydzielic w
przestrzeni przedszkola i zaadoptowac. Powinno to by¢ przedmiotem projektu.

9. Czy dziatka/lokalizacja na ktérej maja by¢ zbiorniki LPG jest objeta planem miejscowym?
ODPOWIEDZ:
Tak

10. Czy aktualnie przedszkole i szkota sai wyposazone w jakiekolwiek wezty cieplne?
ODPOWIEDZ: ‘
Tak, zgodnie z opisem PFU.

11. Czy zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania oparte na kogeneracji?
ODPOWIEDZ:
Nie. Zamawiajacy nie przewiduje zastosowania rozwigzan opartych na kogeneracji.

12. Czy wizja lokalna jest obowigzkowa
ODPOWIEDZ: .
Zamawiajacy zgodnie z trescig'Rozdziatu IV pkt. 2 nie przewiduje obowigzku odbycia wizji lokalnej

Zamawiajacy informuje rowniez iz termin sktadania ofert ulega przedtuzeniu do dnia
12.02.2021r. do godz. 10:00

. Kierownik Zamawiajgcego
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